1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2024                                                                                                          № 3137

О присвоении адресов объектам адресации, расположенным

в доме 6 по улице Полярные Зори в городе Мурманске

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить жилым помещениям – квартирам, расположенным

в доме 6 по улице Полярные Зори в городе Мурманске, адреса согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить нежилым помещениям, расположенным в доме 6 по улице

Полярные Зори в городе Мурманске, адреса согласно приложению № 2

к настоящему постановлению.

3. Комитету территориального развития и строительства администрации

города Мурманска внести настоящее постановление в государственный

адресный реестр в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

4. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Мурманска

от 23.09.2024 № 3137

Перечень адресов жилых помещений – квартир, расположенных

в доме 6 по улице Полярные Зори в городе Мурманске

№

п/п
Кадастровый номер Адрес

1 2 3

1 51:20:0002123:322

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 4

2 51:20:0002123:323

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 5

3 51:20:0002123:324

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 6

4 51:20:0002123:340

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 7

5 51:20:0002123:341

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 8

6 51:20:0002123:342

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 9

7 51:20:0002123:358

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 10

8 51:20:0002123:359

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 11

9 51:20:0002123:360

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 12

10 51:20:0002123:376

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 13

11 51:20:0002123:377

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 14

12 51:20:0002123:378

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 15

2

1 2 3

13 51:20:0002123:307

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 16

14 51:20:0002123:308

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 17

15 51:20:0002123:325

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 19

16 51:20:0002123:326

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 20

17 51:20:0002123:327

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 21

18 51:20:0002123:345

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 22

19 51:20:0002123:343

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 23

20 51:20:0002123:344

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 24

21 51:20:0002123:363

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 25

22 51:20:0002123:361

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 26

23 51:20:0002123:362

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 27

24 51:20:0002123:381

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 28

25 51:20:0002123:379

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 29

26 51:20:0002123:380

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 30

27 51:20:0002123:310

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 31

28 51:20:0002123:311

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 32

3

1 2 3

29 51:20:0002123:312

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 33

30 51:20:0002123:328

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 34

31 51:20:0002123:329

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 35

32 51:20:0002123:330

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 36

33 51:20:0002123:346

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 37

34 51:20:0002123:347

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 38

35 51:20:0002123:348

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 39

36 51:20:0002123:364

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 40

37 51:20:0002123:365

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 41

38 51:20:0002123:366

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 42

39 51:20:0002123:382

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 43

40 51:20:0002123:383

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 44

41 51:20:0002123:384

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 45

42 51:20:0002123:313

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 46

43 51:20:0002123:314

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 47

44 51:20:0002123:315

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 48

4

1 2 3

45 51:20:0002123:331

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 49

46 51:20:0002123:332

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 50

47 51:20:0002123:333

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 51

48 51:20:0002123:349

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 52

49 51:20:0002123:350

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 53

50 51:20:0002123:351

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 54

51 51:20:0002123:367

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 55

52 51:20:0002123:368

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 56

53 51:20:0002123:369

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 57

54 51:20:0002123:385

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 58

55 51:20:0002123:386

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 59

56 51:20:0002123:387

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 60

57 51:20:0002123:318

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 62

58 51:20:0002123:319

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 63

59 51:20:0002123:335

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 64

60 51:20:0002123:336

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 65

5

1 2 3

61 51:20:0002123:337

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 66

62 51:20:0002123:352

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 67

63 51:20:0002123:353

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 68

64 51:20:0002123:354

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 69

65 51:20:0002123:370

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 70

66 51:20:0002123:371

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 71

67 51:20:0002123:372

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 72

68 51:20:0002123:388

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 73

69 51:20:0002123:389

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 74

70 51:20:0002123:390

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 75

71 51:20:0002123:320

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 77

72 51:20:0002123:321

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 78

73 51:20:0002123:338

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 79

74 51:20:0002123:339

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 80

75 51:20:0002123:334

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 81

76 51:20:0002123:355

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 82

6

1 2 3

77 51:20:0002123:356

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 83

78 51:20:0002123:357

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 84

79 51:20:0002123:373

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 85

80 51:20:0002123:374

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 86

81 51:20:0002123:375

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 87

82 51:20:0002123:391

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 88

83 51:20:0002123:302

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 89

84 51:20:0002123:303

Российская Федерация, Мурманская область, городской округ

город Мурманск, город Мурманск, улица Полярные Зори,

дом 6, квартира 90

___________________________________

7

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Мурманска

от ________ № _____

Перечень адресов нежилых помещений, расположенных

в доме 6 по улице Полярные Зори в городе Мурманске

№

п/п
Наименование Кадастровый номер

Адрес

1 2 3 4

1

Нежилое помещение

– предприятие

розничной торговли

51:20:0002123:2695

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица

Полярные Зори, дом 6, помещение 1

2 Нежилое помещение 51:20:0002123:306

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица

Полярные Зори, дом 6, помещение 3

3 Нежилое помещение 51:20:0002123:309

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица

Полярные Зори, дом 6, помещение 18

4

Нежилое помещение

– предприятие

розничной торговли

51:20:0002123:2694

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица

Полярные Зори, дом 6, помещение 61

5

Нежилое помещение

– предприятие

розничной торговли

51:20:0002123:2696

Российская Федерация, Мурманская

область, городской округ город

Мурманск, город Мурманск, улица

Полярные Зори, дом 6, помещение 76